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Til stede fra administrasjonen: Øistein Lunde (referent)

Saksliste - styresaker

Åpning
Godkjenning av innkalling, saksliste og referat fra forrige møte.  

Orienteringssaker
O-sak 57/24-26 Status fra administrasjonen
O-sak 58/24-26 Orientering fra Nordisk møte 2026

          
Styresaker

FS-121/24-26 Årsregnskap og økonomisk beretning 2025
FS-122/24-26 Regionaliseringsprosess, status og veien videre
FS-12314-26 Forbundstinget og aktuelle saker, inkludert sanksjonsreglement
FS-124/24-26 Oppdatering av NGTFs lov og lovnorm for kretsene
FS-125/24-26 Styreevaluering
FS-126/24-26 NIFs Hederstegn (behandlet pr. epostl)
FS-127/24-26 Eventuelt    
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Åpning  
Godkjenning av innkalling, saksliste og referat fra forrige møte.   
 

Det var ikke meldt inn noen saker til eventuelt.  
Referatet fra forbundsstyremøte nr. 16 er godkjent og publisert på hjemmesiden.  
Det ble ikke gjennomført noen statusrunde fra den enkelte ansvarsområder i dette møte. 

 
 
Orienteringssaker   

O-sak 57/24-26  Status fra administrasjonen  
Skriftlig statusrapport fra administrasjonen var utsendt pr. epost. 
 
O-sak 58/24-26  Orientering fra Nordisk møte 2026   
Saken ble utsatt til kommende møte. 
 
        

Styresaker  
FS-121/24-26  Årsregnskap og økonomisk beretning 2025  
Endelig årsregnskap og forslag til økonomisk beretning for 2025 var utsendt i forkant, i tillegg til at spesifisert 
regnskapsoppsett med avvik pr. avdeling/prosjekt var grundig gjennomgått og analysert i forrige styremøte. 
 
Årsregnskapet viser et resultat i 2025 på kr. 8.020.486,-.  
Etter at overskuddet overføres til egenkapitalen, utgjør NGTFs egenkapital pr. 31.12.25 kr. 27.724.539,-. 
 
Årsregnskapet er gjennomgått av revisor, som bekrefter at det ikke foreligger merknader til regnskapet. 
Revisjonsberetning vil foreligge så snart regnskapet er signert av styret. 
 
Vedtak:  Årsregnskap og økonomisk beretning for 2025 godkjennes.  
 
 
FS-122/24-26  Regionaliseringsprosess, status og veien videre   
I etterkant av kretsledermøtet hadde den styrenedsatte arbeidsgruppen oppdatert og bearbeidet 
regionaliseringsdokumentet. I tillegg ble økonomiske grunnlagsdata fremlagt og gjennomgått av 
assisterende generalsekretær. 
 
Etter innspill fra assisterende generalsekretær diskuterte styret innledningsvis hvorvidt det var 
hensiktsmessig å fremme et konkret tingforslag vedrørende regionalisering på nåværende tidspunkt. 
Styret konkluderte med at det var ønskelig å fremme et slikt forslag, og ga i møtet flere innspill og 
kommentarer til den anbefalte løsningen som fremgår av arbeidsdokumentet. 
 
Vedtak: Arbeidsgruppen bearbeider regionaliseringsdokumentet basert på innspillene i styremøtet. 

Oppdatert dokument sendes styret og administrasjonen for tilbakemelding og kommentarer, 
før distribusjon til kretsene i god tid før påske. 
 

 
FS-123/24-26  Forbundstinget og aktuelle saker, inkludert sanksjonsreglement  
Styret gjennomgikk lovpålagte saker til forbundstinget, samt eventuelle saker forbundsstyret vurderer å 
fremme i tillegg. Det var p.t. ikke mottatt forslag fra organisasjonen. 
 
Følgende saker forberedes av administrasjonen for endelig godkjenning i styremøte nr 18: 

- Styrets beretning 
- Årsregnskap og økonomisk beretning (behandlet i sak 121) 
- Langtidsbudsjett 
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- Forbundsavgift og lisens, inkludert endringer i forsikrings-/lisensstrukturen. Saken ferdigstilles og 
sendes ut før påske. 

- Kursøkonomi 
- Sanksjonsreglement 
- Strategisk plan. Her er vi midtveis i planperioden, og gjeldende plan videreføres uten vesentlige 

endringer 
- Regionalisering, diskutert i egen styresak nr. 122. 
- Forslag til ny valgkomite. I første omgang forespørres sittende komite om gjenvalg. 

 
Når det gjelder tildeling av NGTFs hederstegn, publiseres i løpet av kort tid en oppfordring til organisasjonen 
om å komme med forslag til kandidater. 
 
Som innledning til forbundstinget arrangeres «åpent forum» fredag ettermiddag. Styret diskuterte form og 
innhold for forumet, og det fremkom flere innspill til aktuelle temaer. Basert på dette utarbeider 
administrasjonen forslag til agenda som oversendes styret for behandling.  
 
Vedtak:  Administrasjonen utarbeider forslag til saksdokumenter og innstillinger til forbundstinget 

basert på styrets innspill. Endelige saksdokumenter behandles av styret i møte nr 18. 
 
 
FS-124/24-26  Oppdatering av NGTFs lov og lovnorm for kretsene   
Idrettsstyret har vedtatt endringer i lovnormene for særforbund og særkretser fra 01.01.26. Dette er 
endringer som organisasjonsleddene er forpliktet til å innta i sine lover. 
 
Vedtak:  Forbundsstyret vedtar foreslåtte endringer i NGTFs lov og NGTFs lovnorm for særkretser. 
 
 
FS-125/24-26  Styreevaluering    
Saken utsettes til et fysisk styremøte.  
 
 
FS-126/24-26  NIFs Hederstegn  
Det var mottatt forslag til kandidat til NIFs hederstegn. Saken var behandlet av styret pr. epost, og forslaget 
er fremmet for NIF innen gjeldende frist. 
 
 
FS-127/24-26  Eventuelt   
Det var ikke fremmet saker til eventuelt. 


